

Nabídkový rozpočet

Z17086 Snizení energetické náročnosti budovy MŠ Pampeliska
Nerudova, Mladá Boleslav

Celkem bez DPH: 53 767

Rekapitulace

Popis		Cena bez DPH
D_OX: K odsouhlasení		53 767
ZM_02: Úprava horního ostění oken		53 767
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		53 767
		53 767

Rozpočet

Poř. č.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
D_OX: K odsouhlasení						53 767
ZM_02: Úprava horního ostění oken						53 767
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						53 767
114	HOS-1	Úprava horního ostění EPS/armovací vrstva/štuk - Okna T11+T21, T23 - Hlavní budova	kus	39,000	520,65	20 305
114	HOS-1a	Úprava horního ostění EPS/armovací vrstva/štuk - Okna T11,T21,T12,T22,T14+T15 - Hlavní budova	kus	22,000	1 041,30	22 909
115	HOS-2	Úprava horního ostění EPS/armovací vrstva/štuk - Okno T01 - Hospodářský pavilon	kus	4,000	315,90	1 264
116	HOS-3	Úprava horního ostění EPS/armovací vrstva/štuk - Okno T02 - Hospodářský pavilon	kus	10,000	408,33	4 083
117	HOS-4	Úprava horního ostění EPS/armovací vrstva/štuk - Okno T11-1 - Hospodářský pavilon	kus	5,000	1 041,30	5 207
						53 767